



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
03 de mayo de
2022 12:34:51

Factura
FAC2_0021862

Folio Fiscal
9AD01D79-4BE3-4B9D-81E9-2
BB982948405

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: GCI9904202C8
NOMBRE RECEPTOR: GASOLINERIA CID S.A. DE C.V
DOM. RECEPTOR: CARRETERA VILLA DEL CARBON 332, CENTRO NICOLAS ROMERO, NICOLAS ROMERO, CP.54400, TEL. 5558281660,
 mario.romero@corpogas.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TRUP45316	40141700	50	MANGUERA FLEXIBLE INDUSTRIAL 328FT X 1/2 PVC45 PAL TRANSPARENTE	H87	PIEZA	\$21.55	\$1,077.50
H.PIJ002	30241514	16	PIJA PUNTA DE BROCA 1"	H87	PIEZA	\$1.29	\$20.64
ABRAUNIO101	27112132	4	ABRAZADERA P/UNICANAL 3/4"	H87	PIEZA	\$7.75	\$31.00
H.CON03	30101809	2	CONECTOR COBRE DE 1/2 CUERDA INTERIOR	H87	PIEZA	\$36.20	\$72.40
TRUP12590	31201500	1	CINTA MASKING 3/4 12590	H87	PIEZAS	\$34.48	\$34.48
12554	31201500	1	CINTA CANELA 50M	H87	PIEZA	\$31.03	\$31.03
H.TRU10339	21101803	1	ASPERSOR DE PULSACIONES	H87	PIEZAS	\$47.41	\$47.41

Total Con Letra
MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 77/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 1,314.46
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 210.31
 TOTAL: 1,524.77

CADENA ORIGINAL

||1.1|9AD01D79-4BE3-4B9D-81E9-2BB982948405||FIN1203015|J|aaAyTNmzHH5tWi2vg1GB0XsiUGCRoExbD1xsGwx+/loaY83P1amAL5djixfBeve07wmCrid4BNFyEuw5Q2owR0c5YINmNsilAzkbTgWmC7O4KOrk3KW1wOuHUr+OY+BGEo0ER9kShezSuzhoYsWkkQW3Y1HQdrGHFY1Uz28W1kvHpzvpq2FcD3PsjCSZDvisje4xzFh6BYBWDUoVZzT8qXwKPZn9paHy+V36AwU6PE9jWq2JQFsQAeTUM9Inh+6/Is7Fy6KVoqLMmcejr8RV21ZJMC95hyfDtycDtgQrOoAhqSqZ5bpPY30NynBPZBKqnMa/||21T512321Rw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aaAyTNmzHH5tWi2vg1GB0XsiUGCRoExbD1xsGwx+/loaY83P1amAL5djixfBeve07wmCrid4BNFyEuw5Q2owR0c5YINmNsilAzkbTgWmC7O4KOrk3KW1wOuHUr+OY+BGEo0ER9kShezSuzhoYsWkkQW3Y1HQdrGHFY1Uz28W1kvHpzvpq2FcD3PsjCSZDvisje4xzFh6BYBWDUoVZzT8qXwKPZn9paHy+V36AwU6PE9jWq2JQFsQAeTUM9Inh+6/Is7Fy6KVoqLMmcejr8RV21ZJMC95hyfDtycDtgQrOoAhqSqZ5bpPY30NynBPZBKqnMa/||21T512321Rw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ysOagJ1c1//T/3cd7kfmVMOjKx+Zypt1BD0GKLGkTnXa3oV5JW1PH/6cX8iX7btIpe3/CzJf+rzVpUuW21Lco1Lyw9lbp3KpmNjH22HRwgG1MkdNyyy+2E0kKiH0gJQSWakvscsSl7cHKrKs5FjnJUsAFgxy2sk/m9gZmsifBInP0NaEeHhShpQ9TyxqPXF1ZEgmGLyH8efnGm8jB+zsfS3LwcW307J+GngEx51Fbn4BcM2faSqlg91i9Bq1vs+3wrewXjifH4aiFWvMX5AmtS3Ki245nRW7B+q2DzFaua50Pws7SgyGicG55KftZHBmN28jsdWyw2dAlpYwleQ==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54457 03 de mayo de 2022 12:34:48 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 03 de mayo de 2022 12:34:51 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 01 Efectivo
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN2_0022710